היהודי התבונן כלא מאמין, וכעבר זמן-מה, גלה את תיקו האבוד. הוא לקח אותו בהתרגשות, ופנה להודות לצדיק.

כשראה ה'אור החיים' כי מבקשו נמצא, פנה שוב להתפלל וגלי הים נשאו עמום חזרה את כל החפצים שעלו. כעת, הצטרף אליו היהודי בשמחה, והם חגגו יחד את הפסח, מתוך שמחה ותודה לה'.

רבי אריה לוין

זמן: נולד בו' ניסן תרמ"ה (1885) ונפטר בט' ניסן תשכ"ט (1969).

מקום: נולד בעיירה אורלא ברוסיה, עלה לארץ ישראל בגיל 20, והתגורר בשכונת 'משפנות' בירושלים.

אודותיו: טוב לבו של רבי אריה ודאגתו לזולת היו לשם-דבר. פעל למען האסירים, והיה מבקרו ומתפלל עמו. כך, זכה לתאר "אבי האסירים".

ספור: יהודי אמיד שבא לבקרו, ראה את דלתו.